     

        Дневен ред за втора форумска сесија за проектен форум – Свети Николе
                       

среда, 07.12.2018 година, почеток 11 часот,  Народна библиотека 
ДНЕВЕН РЕД

	11:00-11:05 

11:05-11:10
11:10-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00


12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15

	
	Добредојде на присутните, претставување на дневниот ред и целите на третата форумска сесија
Преглед на предходната сесија и работата меѓу сесии  - предложени проекти и членови на работни групи 

Презентација на критериуми за проекти

 Предлог проект (1) - Имплементирање на систем за затоплување и климатизација на       кино салата во Домот на култура – презентација   

Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот

Предлог проект (2) - Реконструкција на покривната конструкција на клон 2 од Детската градинка „Рахилка Гонева“ и  замена на дотраените прозорци - презентација
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот 

Предлог проект (3) - Безбеден пристап до ООУ „Кирил и Методиј“

– презентација
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот

Предлог проект (4) – Воведување на систем на загревање во спортската сала „Цар     Самоил“ – презентација

Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот

Предлог проект (5) – Реконструкција и опремување на училници за настава по спорт – презентација

Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот

Проект (6) Опремување на медијатека со сензорна соба за децата со посебни потреби со дидактички материјал   -– презентација
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот
Дооформување на работните групи за развивање на предлог проекти
Презентација на формат за предлог проект

Одредување на термин за следната сесија 
Оценка на форумската сесија 



